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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT
Circuito Cartagena
Fecha 01/10/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:36.792
Media del dia 01:58.255
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.204
Tiempo medio grupo prueba 01:59.866
Pilotos en grupo AZUL 23
Mejor tiempo grupo AZUL 01:58.144
Tiempo medio grupo AZUL 02:09.211
Pilotos en grupo VERDE 19
Mejor tiempo grupo VERDE 01:51.925
Tiempo medio grupo VERDE 01:57.068
Pilotos en grupo NARANJA 26
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:36.792
Tiempo medio grupo NARANJA 01:48.287




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF NARANJA 01:36.792 [ 01:36.792 | 00:00.000 | 00:21.462 | 00:00.000 | 00:11.494 | 36
AndrésSA NARANJA 01:42.578 [ 00:05.785 | 00:05.785| 00:15.676 | 00:05.785| 00:05.708 | 27
LuccaA NARANJA 01:43.996 [ 00:01.417 | 00:07.203 | 00:14.259| 00:07.203 | 00:04.291 15
JoelRC NARANJA 01:44.437 | 00:00.441 | 00:07.644 | 00:13.817 | 00:07.644 | 00:03.849 13
FranciscoCG NARANJA 01:44.728 | 00:00.291 | 00:07.936| 00:13.526 | 00:07.936 | 00:03.558 | 27
PedroMM NARANJA 01:45.664 | 00:00.935| 00:08.871] 00:12.591 | 00:08.871 | 00:02.623 | 25
MichaelLL NARANJA 01:45.873 [ 00:00.209 | 00:09.080 | 00:12.381 | 00:09.080 | 00:02.413| 24
CristianSC NARANJA 01:46.194 [ 00:00.320 | 00:09.401 | 00:12.060 | 00:09.401 | 00:02.092 15
P256965 prueba 01:46.204 [ 00:00.009 | 00:09.411| 00:12.051 | 00:00.000 | 00:13.662 15
P262459 prueba 01:46.468 [ 00:00.264 | 00:09.675| 00:11.787 | 00:00.264 | 00:13.398 | 22
JuanFRH NARANJA 01:46.503 [ 00:00.035| 00:09.710| 00:11.751| 00:09.710 | 00:01.783 | 22
DavidGF NARANJA 01:46.745 [ 00:00.242 | 00:09.952 | 00:11.509 | 00:09.952| 00:01.541 30
DavidNG NARANJA 01:47.784 | 00:01.039 | 00:10.992 | 00:10.470| 00:10.992| 00:00.502 14
Guillermo NARANJA 01:48.695 [ 00:00.910| 00:11.902 | 00:09.560| 00:11.902 | 00:00.407 | 25
RobertoMF NARANJA 01:48.699 [ 00:00.004 | 00:11.906 | 00:09.556 | 00:11.906 | 00:00.411 20
YvesS NARANJA 01:48.848 | 00:00.149 | 00:12.056 | 00:09.406 | 00:12.056 | 00:00.561 29
KarriLN NARANJA 01:48.856 [ 00:00.007 | 00:12.063 | 00:09.399 | 00:12.063 | 00:00.568 11
JuanARM NARANJA 01:48.923 [ 00:00.067 | 00:12.130| 00:09.331| 00:12.130 | 00:00.636 | 29
P208270 prueba 01:48.979 [ 00:00.056 | 00:12.186 | 00:09.275| 00:02.775| 00:10.886 11
RobertoGP NARANJA 01:49.000 [ 00:00.020 | 00:12.207 | 00:09.255] 00:12.207 | 00:00.712 11
JaviAQ VERDE 01:51.925 [ 00:02.925 | 00:15.132| 00:06.330 | 00:00.000 | 00:05.143| 44
RamonP VERDE 01:52.127 00:00.201 | 00:15.334 | 00:06.128 | 00:00.201 | 00:04.941 50
VictorCH VERDE 01:52.711 [ 00:00.584 | 00:15.918 | 00:05.544| 00:00.785 | 00:04.357| 49
IvanR VERDE 01:52.843 [ 00:00.132 | 00:16.050 | 00:05.411| 00:00.918 | 00:04.224 | 38
JavierAS NARANJA 01:52.849 [ 00:00.006 | 00:16.056 | 00:05.405| 00:16.056 | 00:04.562 | 33
P216241 prueba 01:53.051 [ 00:00.201 | 00:16.258 | 00:05.203 | 00:06.847 | 00:06.814 18
AlexanderD VERDE 01:53.148 [ 00:00.096 | 00:16.355| 00:05.106 | 00:01.223 | 00:03.919| 20
P258272 prueba 01:53.292 [ 00:00.144 | 00:16.499 | 00:04.962 | 00:07.088 | 00:06.573 13
FranciscoSC NARANJA 01:53.719 [ 00:00.426 | 00:16.926 | 00:04.536| 00:16.926 | 00:05.431| 23
PauCH NARANJA 01:54.071 [ 00:00.352 | 00:17.278 ] 00:04.184 | 00:17.278 | 00:05.783 | 50
P254558 prueba 01:54.173 [ 00:00.102 | 00:17.380| 00:04.082 | 00:07.968 | 00:05.693| 50
FrancoL VERDE 01:54.321 [ 00:00.148 | 00:17.528 ] 00:03.933 | 00:02.396 | 00:02.746| 21
AntoninoGA NARANJA 01:54.390 [ 00:00.068 | 00:17.597 | 00:03.865| 00:17.597 | 00:06.102 | 27
DaniilK NARANJA 01:55.280 [ 00:00.889 | 00:18.487 | 00:02.975| 00:18.487 | 00:06.992 14
P261530 prueba 01:55.336 [ 00:00.056 | 00:18.544 | 00:02.918| 00:09.132| 00:04.529 | 25
SergioSS VERDE 01:55.947( 00:00.610 | 00:19.154 | 00:02.307 | 00:04.022 | 00:01.120 | 36
Silvia NARANJA 01:55.969 [ 00:00.021 | 00:19.176 | 00:02.286 | 00:19.176 | 00:07.681 61
LeonardoL VERDE 01:56.047 [ 00:00.077 | 00:19.254 | 00:02.208 | 00:04.121| 00:01.021 | 21
Franki VERDE 01:56.535 [ 00:00.488 | 00:19.742 | 00:01.720| 00:04.609 | 00:00.533| 21
VicenteCM VERDE 01:56.654 [ 00:00.119 | 00:19.861 | 00:01.601 | 00:04.728 | 00:00.414| 26
P262407 prueba 01:57.148 | 00:00.494 | 00:20.355| 00:01.107 | 00:10.944 | 00:02.718 6
GerardoRB VERDE 01:57.501 [ 00:00.352 | 00:20.708 | 00:00.754 | 00:05.576 | 00:00.432 17
P261521 prueba 01:57.798 | 00:00.296 | 00:21.005 | 00:00.457 | 00:11.593 | 00:02.068 2
MichaelAF AZUL 01:58.144 [ 00:00.345 | 00:21.351| 00:00.111 | 00:00.000 | 00:11.067 | 33
AgustinAHB AZUL 01:58.196 [ 00:00.052 | 00:21.403 | 00:00.059 | 00:00.052 | 00:11.015| 48
DiegoJCA VERDE 01:58.206 [ 00:00.009 | 00:21.413 | 00:00.049 | 00:06.280 | 00:01.137| 21
DiegoLR VERDE 01:58.469 [ 00:00.263 | 00:21.676 | 00:00.214 | 00:06.544 | 00:01.401 18
AlvaroMVP AZUL 01:58.475 [ 00:00.005 | 00:21.682| 00:00.219 | 00:00.331 | 00:10.736 | 38
JoaquinOC VERDE 01:58.563 [ 00:00.088 | 00:21.770 | 00:00.308 | 00:06.638 | 00:01.495 18
JoséGLS VERDE 01:59.652 [ 00:01.088 | 00:22.859 | 00:01.396 | 00:07.727 | 00:02.583 | 35
JavierLL AZUL 02:00.238 [ 00:00.586 | 00:23.445| 00:01.983 | 00:02.094 | 00:08.972| 35
DanielMG AZUL 02:01.997 [ 00:01.758 | 00:25.204 | 00:03.741 | 00:03.853 | 00:07.214| 35
RafaelSG AZUL 02:05.196 [ 00:03.199 | 00:28.403 | 00:06.941 | 00:07.052 | 00:04.014| 36
AlejandroLM AZUL 02:05.734 [ 00:00.537 | 00:28.941 | 00:07.478 | 00:07.590| 00:03.477] 30
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JoseAMG AZUL 02:05.819 | 00:00.085] 00:29.026 | 00:07.564 | 00:07.675 | 00:03.391 25
AndrésCB VERDE 02:06.359 | 00:00.539 ] 00:29.566 | 00:08.103 | 00:14.433 | 00:09.290| 23
SergioNA AZUL 02:07.173 | 00:00.814 | 00:30.380| 00:08.917 | 00:09.029 | 00:02.038| 29
RafaelMFDLP AZUL 02:07.372 [ 00:00.199 | 00:30.579 ] 00:09.117 | 00:09.228 | 00:01.838 37
JoseMBC VERDE 02:09.156 [ 00:01.784 | 00:32.363 | 00:10.901 | 00:17.231 | 00:12.088 16
JoseVMG AZUL 02:09.320 [ 00:00.163 | 00:32.527| 00:11.064 | 00:11.176 | 00:00.108 27
JuanNA AZUL 02:09.952 | 00:00.632 | 00:33.159] 00:11.696 | 00:11.808 | 00:00.740 4
CarlosPG AZUL 02:09.974 [ 00:00.022 | 00:33.181| 00:11.718 | 00:11.830 | 00:00.762 39
JuanL AZUL 02:10.322 | 00:00.348 | 00:33.529| 00:12.067 [ 00:12.178 | 00:01.111 12
JoséGD AZUL 02:10.724 | 00:00.401 | 00:33.931| 00:12.468 | 00:12.580 | 00:01.512 20
KevinPM AZUL 02:11.098 | 00:00.374 | 00:34.305| 00:12.842 | 00:12.954 | 00:01.886 37
SergioM AZUL 02:13.789 [ 00:02.690 | 00:36.996 | 00:15.533 | 00:15.645 | 00:04.577| 22
AlejandroAC AZUL 02:14.338 [ 00:00.549 | 00:37.545| 00:16.083 | 00:16.194 | 00:05.127 39
AntonioPSP AZUL 02:17.114 | 00:02.776 | 00:40.321 | 00:18.859| 00:18.970  00:07.903 14
DirkDW AZUL 02:17.867 [ 00:00.752 | 00:41.074 | 00:19.611 | 00:19.723 [ 00:08.655 12
P218168 prueba 02:21.848 [ 00:03.981 | 00:45.055| 00:23.592 | 00:35.644 [ 00:21.981 12
P214355 prueba 02:21.887 [ 00:00.038 | 00:45.094 | 00:23.631| 00:35.682 | 00:22.020 13
P217299 prueba 02:22.215 [ 00:00.328 | 00:45.422 | 00:23.959| 00:36.010 | 00:22.348 13
FranciscoA AZUL 02:40.592 | 00:18.377 ] 01:03.800 | 00:42.337 | 00:42.448 [ 00:31.381 13
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